
  

ЗІНЬКІВСЬКА  РАЙОННА  РАДА 

ПОЛТАВСЬКА  ОБЛАСТЬ 
 

(п'ятнадцята сесія районної ради сьомого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

 

від  21 лютого 2017 року 

 

Про передачу легкового  

автомобіля ЗАЗ Daewoo Sens 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу освіти 

Зіньківської районної державної адміністрації Дахна Ю.П. по питанню передачі 

легкового автомобіля ЗАЗ Daewoo Sens, керуючись статтею 43 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про передачу 

об’єктів права державної та комунальної власності» та постановою Кабінету 

Міністрів України від 21 вересня 1998р. № 1482 «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності»,  

 

РАЙОННА  РАДА  ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на передачу легкового автомобіля ЗАЗ Daewoo Sens 

державний номер ВІ 51-19 ВА, 2008 року випуску (балансова вартість 37083 

грн.) з балансу Зіньківського районного методичного кабінету Зіньківської 

районної ради на баланс групи по централізованому обслуговуванню шкіл 

відділу освіти Зіньківської районної державної адміністрації. 

2. Відділу освіти Зіньківської районної державної адміністрації провести 

передачу легкового автомобіля ЗАЗ Daewoo Sens відповідно до діючого 

законодавства України. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та управління 

майном. 

 

 

 

 

Голова районної ради                                               С.В. Нерозя 

 

 

 


